(Arapça'dan çevirisi Dr. Kemal Tuzcu ta-
rafından yapılmıştır.) Ayrıca Ç. Çiftçi, Bursa’da Vakıfların
Sosyo- Ekonomik İşlevleri, Bursa. 2004 adlı çalışmada da
Bursa vakıflarının genel değerlendirmesi yapılmıştır. Bu-
nunla birlikte, TKGM, Kuyud-ı Kadime Arşivi, Defter-i
Mufassal-ı Livâ-i Sivas TD.14 (H. 980 /M.1572-1573
tarihli defterde Vr. .259b, 260b, 261b, 276a, 278b, 279a,
280a, 285a, 287a, 288a, 289a, 291a, 295a-b),TD-12(H.
982 /M.1574-1575 tarihli defterde v. 87b, 98b, 153a-b,
212a) defter ve belgelerden de faydalanıldı.
11 Tokat Müzesi arşivinde 196 numaralı envanterde ka-
yıtlı bulunan yazma nüshanın, İvaz Paşa Camii’nin kayıtlı
olduğu sayfasında H.810 (M. 1407) yılına ait bir vakfiyesi
bulunduğunu belirtmekte, fakat vakfiyenin yeri hakkın-
da bilgi vermemektedir. Bkz. B. Karagülle- N. Sarvan,
Tokat Müzesi Tarihi Yapılar Eski Eserler ve Bölgeleri, To-
katlı Meşhurlar, Metin 1929-1937, Resimler 1944, s. 77;
Uzunçarşılı, vakfiyenin nerede olduğu hakkında herhangi
bir bilgi vermemektedir.

nedenle Uzunçarşılı’nın vakfiyeyle ilgili aktar-
dığı bilgiler, ileri sürülen tez açısından önem
kazanmaktadır. Paşa’nın günümüze ulaşabilmiş
vakfiyesi içerisinde, hamamla ilgili herhangi bir
bilgi bulunmamaktadır. Söz konusu 22 Zilhicce
827 H./ 17 Kasım 1424 M. tarihli vakfiye, Pa-
şa’nın bilinen en erken tarihli vakfiyesidir12 ve
Tokat vilayeti Kazabad nahiyesine (Pazar) aittir.
Burada, İvaz Paşa’nın İyi Baba Köyü’nde yap-
tırdığı zaviye ve medreseden bahsedilmektedir.

Hamamla ilgili tezimizi destekleyen bir di-
ğer husus ise Vakıf Kayıtları Arşivinde yer alan
Kazabad Kazası hurufât defterleridir13.